2025 年９月 11 日

各 位

会 社 名 の む ら 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  清  川  悦  男

 (コード番号：7131 東証スタンダード)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  西  澤  賢  治

 (TEL   042-497-6191)

2025年 10月期 通期連結業績予想並びに通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年 12 月 13 日に公表いたしました 2025 年 10 月期の通期連結業績予想並び

に通期個別業績予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

2025 年 10 月期 通期連結業績予想の修正（2024 年 11 月１日～2025 年 10 月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

6,700

百万円

544

百万円

544

百万円

352

円 銭

266.37

今回修正予想(B) 7,073 743 744 508 384.41

増減額(B－A) 373 198 200 156 118.04

増減率(％) 5.6% 36.5% 36.7% 44.3% 44.3%

（ご参考）前期実績

(2024 年 10 月期)
6,612 505 510 339 256.54

２．個別業績予想数値の修正

2025 年 10 月期 通期個別業績予想の修正（2024 年 11 月１日～2025 年 10 月 31日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

5,732

百万円

427

百万円

295

円 銭

223.32

今回修正予想(B) 6,078 607 433 328.15

増減額(B－A) 346 180 138 104.83

増減率(％) 6.0% 42.3% 46.9% 46.9%

（ご参考）前期実績

(2024 年 10 月期)
5,593 409 282 213.49

３．修正の理由

堅調に推移している売上の増収効果に加え、生産性の向上や DX 化などによる業務効率化を継続的に推進し、

費用抑制に努めてまいりました。

その結果、当第３四半期連結累計期間における、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益に

つきまして、前回発表の通期予想を上回る見込みとなっており、連結、個別ともに通期の業績予想を見直すこ

とといたしました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上